
 Śniadanie I danie II danie 

Poniedziałek 

24.112025 
Mleko, chleb Kołodziej z masłem, serkiem 

śniadaniowym ziołowym, papryka czerwona 

 

Krupnik z kaszy perłowej jęczmiennej na wywarze drobiowym 

z selerem,  marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe  co nieco: gruszka 

Stek mięsny z cebulą {mięso z łopatki}, ziemniaki, mizeria  

z ogórka zielonego, szczypiorku na jogurcie naturalnym 
Przyprawy:sól, pieprz czarny 

Kompot truskawkowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 
pochodne 

Seler, zboża zawierające gluten Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne 

Wtorek 

25.11.2025 

 

 

TALERZ PRZEDSZKOLAKA 
W tym dniu dzieci samodzielnie komponują kanapki 

Kawa Inka na mleku, chleb domowy 

z masłem, sałatą masłową, szynką 

delikatesową, ogórek, papryka żółta, dżem 
słodzony fruktozą 

Zupa porowo- cebulowa zabielana śmietaną na wywarze drobiowym  

z selerem, marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: melon 

Bitki wołowe w sosie własnym z kaszą gryczaną, surówka  

z kapusty pekińskiej, marchewki, czerwonej cebulki, kukurydzy 
Przyprawy: sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie 

Kompot śliwkowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne gorczyca i produkty pochodne 

Seler, mleko i produkty pochodne Zboża zawierające gluten 

Środa 

26.11.2025 

 

 

Herbata malinowa, chleb słonecznikowy 

z masłem, pasta z kiełbasy, szczypiorku, 

pomidor 

 

Barszcz czerwony zabielany śmietaną z selerem, na wywarze 

drobiowym z marchewką  porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe  co nieco: winogron 

Ryż zapiekany z musem z jabłka w śmietanie z rodzynkami 

i cynamonem 
Przyprawy: sól , pieprz czarny  

Kompot z aronii 

Alergeny Zboża zawierające gluten, gorczyca i produkty 

pochodne 

Seler, mleko i produkty pochodne Mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten 

Czwartek 

27.11.2025 

 

 

Kakao na mleku chleb wieloziarnisty 

z masłem, paprykarzem z makreli wędzonej, 

koperku, rzodkiewka 

 

Zupa ziemniaczana ze świeżą natką pietruszki na wywarze drobiowym 

 z selerem,  marchewką , porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami 
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

Owocowe co nieco: banan 

Kokardy makaronowe z mięsem drobiowym i szpinakiem 

z tartym serem żółtym 
Przyprawy: sól , pieprz czarny, pieprz ziołowy 

Kompot wieloowocowy 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne, ryba 

Seler, Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne 

Piątek 

28.11.2025 

Zupa mleczna lane kluski {maka,jajka}, chleb 

razowy z masłem, jajko w plastrach  

z majonezem, szczypiorkiem 

 

Zupa z fasolki szparagowej żółtej i zielonej zabielana śmietaną  

na wywarze drobiowym z selerem, marchewką, porem, pietruszką, 

cebulą, ziemniakami 

Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny 

owocowe co nieco: mandarynka 

Pulpet {mięso z karkówki, jajka, mąka} w sosie pomidorowym, 

ziemniaki, surówka z marchewki tartej z chrzanem 
Przyprawy: sól , pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie 

Kompot z czerwonej porzeczki 

Alergeny Zboża zawierające gluten, mleko i produkty 

pochodne, jajko 

 

Seler, mleko i produkty pochodne Zboża zawierające gluten 

 

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH 

      WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU 

W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców 


